

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



ALBARAN



FRANCISCO JAVIER BARNES FRÍAS
AVDA. ESCANDINAVIA Nº2
03130 SANTA POLA
(ALICANTE)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	VD-538	1	23/04/2024

N.I.F.	AGENTE	REFERENCIA	FORMA DE PAGO
44861222K	AG.5	8004	POR ADELANTADO

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTID.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO	Dcto	P. Dcto	TOTAL
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - TEJA ALBERO/BLANCO	12	1.000	8.750		105,00	36,580 €	43,95%	20,503 €	2.152,820 €
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - TEJA ALBERO/BLANCO	3	1.000	5.600		16,80	36,580 €	43,95%	20,503 €	344,450 €
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - TEJA ALBERO/BLANCO	10	1.000	2.800		28,00	36,580 €	43,95%	20,503 €	574,090 €
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - TEJA ALBERO/BLANCO	5	1.000	3.850		19,25	36,580 €	43,95%	20,503 €	394,680 €
PCT	PCT 1000 TELHAVELHA 9010 - TEJA ALBERO/BLANCO	2	1.000	3.500		7,00	36,580 €	43,95%	20,503 €	143,520 €
TOPO	REMATE FRONTAL PCT TELHAVELHA - ALBERO	34		1.000	34,00	0,00	9,230 €	62,08%	3,500 €	119,000 €
PORTE	TRANSPORTE: COMBINADO - CALLE RIO TURIA, 4. 03006 - ALICANTE - JOSE LUIS: 637 620 118	1		0	1,00	0,00	200,000 €	0,00%	200,000 €	200,000 €
	Dto. 1,5% pago anticipado			0		0,00	-58,920 €	0,00%	-58,920 €	-58,920 €
Total M2						176,05				
Total ML						35,00				

			BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			3869,64 €	21%	812,62 €	4.682,26 €

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma:
----------------	--------